

Övriga frågor – Studieresa Köpenhamn Nordisk Nätverksträff

Förslag till beslut

- Ordförande Mattias Jonsson beviljar att Älvstranden Utveckling deltar i den Nordiska Nätverksträffen i Köpenhamn 24–25 augusti 2017. De medarbetare som föreslås delta i nätverksträffen är Rune Arnesen och Jacob Lindkvist.

Sammanfattning

Enligt våra rutiner för utlandsresor så kan ordförande fatta beslut när resan sker vid en tidpunkt som omöjliggör ett beslut av styrelsen. Resan ska rapporteras till styrelsen vid nästa styrelsesammanträde – i det här fallet den 22 september 2017.

Med syfte att ge möjlighet till erfarenhetsutbyte startade för ett antal år sedan Nordisk Nätverksträff, där personer som aktivt arbetar med stadsutvecklingsprojekt i hamn nära städer i de nordiska länderna deltar. Senaste mötet, 24–25 augusti 2016, hölls i Stockholm och Helsingfors där personer från Sverige och våra grannländer deltog.

Beskrivning

Vad kan Älvstranden Utveckling lära av erfarenheter i stadsutvecklingsprojekt från våra nordiska grannländer och även nationellt?

Ambitionen med nätverksträffen är att lära av andras erfarenheter kring stadsutvecklingsprojekt där fokus på denna träff ligger på projektens business case och hur man kan generera ekonomiskt värde utifrån arkitektoniska och rekreativa kvaliteter. I programmet besöks projekt som befinner sig i olika faser där Köpenhamn visar upp Nordhavn som är ett stort stadsutvecklingsområde beläget strax norr om centrum intill vattnet och ska utvecklas från gammalt industriområde till modernt bostads- och affärsområde. Under konferensen diskuteras och presenteras även projekt från de olika deltagande städerna.

Ekonomi

Resedeltagarna står för rese- och logistikostnader, ingen deltagaravgift tas ut.

Kostnad (cirka)	per person	två personer
Tåg Gbg–Kph	478:-	956:-
Tåg Kph–Gbg	478:-	956:-
Logi Köpenhamn	1 300:-	2 600:-
Summa	2 256:-	4 512:-

Risker

Inga risker har identifierats.

Tidplan

Nordisk Nätverksträff startar 12.00, torsdag 24 augusti i Köpenhamn och avslutas fredag 25 augusti 13.00.